
                                                                                                       
 Direzione Centrale  Welfare e Servizi Educativi                                                                                                                                                                                                                                             
 Servizio Politiche per  l’Infanzia e l’Adolescenza 

  

 

 

 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

n. 82 del  16/10/2017 

Oggetto: Nomina componenti della Commissione per la valutazione delle offerte relative alla 

procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lettera b del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento delle attività 

denominate "Servizio di refezione per le attività del Centro Polifunzionale San Francesco d'Assisi a 

Marechiaro". CIG 72113588DF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il Dirigente del Servizio Politiche  per l’Infanzia e l’Adolescenza 

PREMESSO 

• Che con Determinazione Dirigenziale n. 50 del 20/09/2017 è stata procedura negoziata 

ex art. 36 comma 2 lettera b del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento delle attività 

denominate "Servizio di refezione per le attività del Centro Polifunzionale San 

Francesco d'Assisi a Marechiaro". CIG 72113588DF 

RILEVATO  

➢ Che ai sensi dell’articolo 8 del nominato Disciplinare “il controllo della documentazione 

amministrativa è svolto dal RUP che può essere coadiuvato dai soggetti di cui all’articolo 

6.2”; 

 

DATO ATTO 

➢ che la nominata Commissione di valutazione opererà a titolo gratuito; 

➢ che assicura la necessaria rotazione dei presidenti di commissione e dei dipendenti che rico-

prono il ruolo di commissari;  

➢ che non ricorrono le cause di incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell'art. 

77 del D.Lgs.50/2016, così come dichiarato ai sensi dell'art.47 del D.P.R. 445/2000,dai 

commissari e dai componenti del seggio di gara in composizione monocratica;    

➢ che sono state acquisite agli atti di gara le dichiarazioni succitate rese da tutti i componenti 

di seggio di gara e commissari, nonché i curricula dei commissari della Commissione giudi-

catrice 

 

DISPONE 

Stabilire, per quanto espresso in narrativa, di nominare i seguenti componenti tecnici della 

Commissione di valutazione per l’esame  

• Presidente: Dott.ssa Barbara Trupiano, Dirigente del Servizio Politiche per l'Infanzia e 

l'Adolescenza 

• Commissario: Dott.ssa Stefania Coppola, Assistente Sociale del Servizio Politiche per l'Infanzia e 

l'Adolescenza;  

• Commissario: Dott.ssa Immacolata Guarracino, Assistente Sociale del Servizio Politiche per 

l’infanzia e l’adolescenza.  

Stabilire che il controllo sulla documentazione amministrativa è effettuato dal RUP – Dott.ssa Ama-

lia Colucci, Istruttore Direttivo Socio Educativo del Servizio Politiche per l’Infanzia e 

l’Adolescenza 

 

                                                                               Sottoscritta digitalmente da 

Il Dirigente 

Dott.ssa Barbara Trupiano 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 

7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del 

Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 


		2017-10-16T14:57:56+0100
	BARBARA TRUPIANO




